EUROPA

Norwegen
Schweden
Danemark
Finnland
Estland
Lettland
Litauen
Vereinigtes Konigreich
Irland
Niederlande
Belgien
Luxemburg
Deutschland
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10
16
18
22
23
24
25
26
50
54
58
64
66

Polen
Tschechische
Republik
Slowakei
Russland
Ukraine
Ungarn
Osterreich
Schweiz
Frankreich
Spanien
Portugal
ltalien
Malta
Slowenien

120

126
132
134
146
148
152
162
166
198
228
238
278
282

Kroatien
Rumaénien
Bulgarien
Griechenland
Tlrkei

284
290
292
294
304

ASIEN 310
Libanon 312
Syrien 314
Israel (mit Jerusalem) 318
Jordanien 322
Jemen 324
Saudi-Arabien 326
Vereinigte Arabische

Emirate 328
Oman 334
Irak 336
Iran 338
Usbekistan 350
Afghanistan 354
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Pakistan
Indien

Sri Lanka
Nepal
China
Taiwan
Japan
Myanmar
Thailand
Malaysia
Laos
Kambodscha
Vietnam
Indonesien

355
356
386
392
396
422
424
430
432
440
442
444
446
448

AUSTRALIEN UND
OZEANIEN

Australien
Neuseeland

AFRIKA

Marokko
Tunesien
Libyen
Agypten
Mali
Athiopien

452

454
456

458

460
466
470
472
488
490

AMERIKA

Kanada
Vereinigte Staaten
von Amerika
Mexiko
Guatemala
Panama
Kuba
Kolumbien
Ecuador
Peru
Brasilien
Chile

492

494
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512
521
523
524
526
527
528
534
538
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