

<b>EUROPA</b>	<b>8</b>	Polen	120	Kroatien	284	<b>ASIEN</b>	<b>310</b>
		Tschechische		Rumänien	290		
Norwegen	10	Republik	126	Bulgarien	292	Libanon	312
Schweden	16	Slowakei	132	Griechenland	294	Syrien	314
Dänemark	18	Russland	134	Türkei	304	Israel (mit Jerusalem)	318
Finnland	22	Ukraine	146			Jordanien	322
Estland	23	Ungarn	148			Jemen	324
Lettland	24	Österreich	152			Saudi-Arabien	326
Litauen	25	Schweiz	162			Vereinigte Arabische	
Vereinigtes Königreich	26	Frankreich	166			Emirate	328
Irland	50	Spanien	198			Oman	334
Niederlande	54	Portugal	228			Irak	336
Belgien	58	Italien	238			Iran	338
Luxemburg	64	Malta	278			Usbekistan	350
Deutschland	66	Slowenien	282			Afghanistan	354

Pakistan	355	<b>AUSTRALIEN UND OZEANIEN</b>	<b>452</b>	<b>AMERIKA</b>	<b>492</b>	Register	540
Indien	356					Bildnachweis	543
Sri Lanka	386			Kanada	494	Impressum	544
Nepal	392	Australien	454	Vereinigte Staaten			
China	396	Neuseeland	456	von Amerika	498		
Taiwan	422			Mexiko	512		
Japan	424			Guatemala	521		
Myanmar	430	<b>AFRIKA</b>	<b>458</b>	Panama	523		
Thailand	432			Kuba	524		
Malaysia	440	Marokko	460	Kolumbien	526		
Laos	442	Tunesien	466	Ecuador	527		
Kambodscha	444	Libyen	470	Peru	528		
Vietnam	446	Ägypten	472	Brasilien	534		
Indonesien	448	Mali	488	Chile	538		
		Äthiopien	490				